ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA
Secretaria de Governança

PORTARIA Nº 81, DE 17 DE JULHO DE 2025

Designa  servidores  para  compor  a
Comissão  Especial  de  Contratação
referente  a  concessão  do  Serviço  de
Transporte  Coletvo  do  Município  de
Santa Maria/RS.

O PREFEITO MUNICIPAL DE SANTA MARIA, no uso das atribuições que lhe
são conferidas em Lei;

R E S O L V E:

Art.  1º  Designar  os  servidores,  abaixo  relacionados,  para  compor  a
Comissão  Especial  de  Contratação,  incumbida  de  realizar  todos  os  atos  licitatórios
pertnentes ao processo de licitação para a concessão do serviço de transporte coletvo do
Município de Santa Maria/RS:

I - Ricardo Trindade Pinheiro - Presidente;
II - Guilherme Schneider - Membro Técnico;
III - Jeferson Mandracio Fagundes - Membro Técnico;
IV - Jéssica Corsini Vieira - Membro Técnico;
V - Jose Antônio de Azevedo Gomes - Membro Técnico;
VI - Leila Posser Fernandes - Membro Técnico;
VII - Lídia Glacir Gomes Rodrigues - Membro Técnico;
VIII - Luciano da Silveira Roepke - Membro Técnico;
IX - Marcelo Fontnelli Rosses - Membro Técnico;
X - Rodnei Bohrer Bastos - Membro Técnico;
XI - Solange Medina Cunha - Membro Técnico.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Gabinete do Prefeito, em Santa Maria, aos dezessete dias do mês de julho
de 2025.

Rodrigo Decimo
Prefeito Municipal

Rua Venâncio Aires, nº 2277 · 7º Andar · Centro · Santa Maria/RS
CEP: 97010-005
www.santamaria.rs.gov.br

	Rodrigo Decimo
	Prefeito Municipal

		2025-07-17T16:12:25-0300
	RODRIGO DECIMO:60766441091
	Eu sou o autor deste documento